[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2020г. № 1980
село Кабанск
О внесении изменений в постановление

от 19.06.20г. № 770 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности

муниципальных программ»
В целях повышения эффективности использования бюджетных ресурсов, совершенствования программно-целевого обеспечения процессов управления Администрация МО «Кабанский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении к постановлению Администрации МО «Кабанский район» от 20.06.2019г. №770 абзац 4 подпункта б пункта 9 изложить в следующей редакции:
- срок реализации муниципальной программы в целом, при необходимости - контрольные этапы и сроки их реализации с указанием промежуточных индикаторов. Срок реализации муниципальной программы устанавливается на срок до 6 лет
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» по финансовым и экономическим вопросам (С.С. Поломошин).

.
Глава – Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»                                А.А. Сокольников
___________________________________

проект постановления подготовлен управлением экономического развития